
05/05/2022 07:51 SEI/ABC - 0028557365 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=28650536&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETORNO À FASE DO ITEM: 10 - An�parasitário mas�gáveis

Pregão Eletrônico Nº. 151/2022/SUPEL/RO. PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 0019.023564/2022-35.
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais para animais e serviços
veterinários (materiais: ração, vermífugos, carrapa�cida, vacinas, cambão, focinheira, tapete higiênico,
etc., e serviços: consultas e exames), para atender necessidades do núcleo de operações com cães do
DENARC - NOC/DENARC/PCRO, Núcleo de Proteção aos Animais da Delegacia de Repressão aos Crimes
contra o Meio Ambiente - DERCCMA/PCRO, e do Núcleo de Operações com Cães da Delegacia Regional
de Ariquemes - NOC/DRARI/PCRO, da POLÍCIA CIVIL do Estado de Rondônia. A Superintendência Estadual
de Compras e Licitações – SUPEL, através de sua Pregoeira, designada por força das disposições
con�da na Portarias nº 125 de 13 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia
no dia 15 de outubro de 2021 e nº 33 de 15 de março de 2022, torna público aos interessados e em
especial às empresas que re�raram o instrumento convocatório, que o certame em epígrafe, terá retorno
à fase do item: 10, tendo em vista pedido da Polícia Civil - PC, através do  Despacho PC-NCP
(0028356508). Desta forma, o retorno à fase acontecerá no dia 06/05/2022 às 10h00min (HORÁRIO DE
BRASÍLIA). Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Equipe de Apoio por meio do
telefone: (69) 3212-9268 e/ou pelo e-mail: beta.supelro@gmail.com. Porto Velho/RO, 04  de maio de
2022. Publique-se.

 

GRAZIELA G. KETES

Pregoeira da Equipe BETA/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Graziela Genoveva Ketes, Pregoeiro(a), em 05/05/2022,
às 08:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0028557365 e o código CRC 72918D65.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0019.023564/2022-35 SEI nº 0028557365

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

